
  
Zarządzenie Nr 20/07 

 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
 z dnia 7 marca 2007 r.  

w sprawie wyznaczenia dwóch delegatów do reprezento wania Gminy Ryn 
w Stowarzyszeniu Gmin" Polskie Zamki Gotyckie."  

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późno zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Do reprezentowania Gminy Ryn w Stowarzyszeniu Gmin " Polskie Zamki 
Gotyckie" wyznacza się następujących delegatów:  

1. Alicja Szymanek  

2. Marek Podskalny  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 138/229/01 Zarządu Miasta i Gminy Ryn z dnia  
26 marca 2001 roku w sprawie wyznaczenia delegatów do reprezentowania Gminy 
Ryn w Stowarzyszeniu Gmin" Polskie Zamki Gotyckie."  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 


